

INFENNO AB

559211-6429

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Venkata Hemanth Sai Devadurgam, Verkställande direktör
2023-07-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Infenno AB är ett mjukvaruföretag som jobbar med att utveckla plattformen Smingl. Smingl är ämnad att hjälpa universitetsstudenter i deras framtida karriärväg och kompetensuppbyggnad. Plattformen kommer också att ge en direkt länk mellan organisationer och studenter för att effektivisera processen dem emellan. Bolaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-07-05 - 2020-12-31
Nettoomsättning	95 400	36 000	-1
Resultat efter finansiella poster	2 891	-8 690	-6 713
Soliditet (%)	54	54	99

Företaget har fått mer arbete under detta år och därav har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	53 800	-6 712	-8 690	38 398
Balanseras i ny räkning		-8 690	8 690	0
Minskning av aktiekapital	-3 800			-3 800
Årets resultat			2 891	2 891
Vid årets utgång	50 000	-15 402	2 891	37 489

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-15 402
Årets resultat	2 891
Summa	-12 511
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-12 511
Summa	-12 511

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		95 400	36 000
Övriga rörelseintäkter		0	18 301
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		95 400	54 301
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-64 127	0
Övriga externa kostnader		-22 200	-62 991
Personalkostnader	2	-6 182	0
Summa rörelsekostnader		-92 509	-62 991
Rörelseresultat		2 891	-8 690
Resultat efter finansiella poster		2 891	-8 690
Resultat före skatt		2 891	-8 690
Årets resultat		2 891	-8 690

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 138	1 569
Summa kortfristiga fordringar		3 138	1 569
Kassa och bank			
Kassa och bank		66 105	69 357
Summa kassa och bank		66 105	69 357
Summa omsättningstillgångar		69 243	70 926
Summa tillgångar		69 243	70 926
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	53 800
Summa bundet eget kapital		50 000	53 800
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-15 402	-6 712
Årets resultat		2 891	-8 690
Summa fritt eget kapital		-12 511	-15 402
Summa eget kapital		37 489	38 398
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		10 550	24 000
Summa långfristiga skulder		10 550	24 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		100	0
Övriga skulder		21 104	8 528
Summa kortfristiga skulder		21 204	8 528
Summa eget kapital och skulder		69 243	70 926

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för INFENNO AB, 559211-6429
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Linköping

Venkata Hemanth Sai Devadurgam
Venkata Hemanth Sai Devadurgam
Verkställande direktör
2023-06-11

Ravi Sathyajith
Ravi Sathyajith
Ordförande
2023-06-09

Abhishek Jacob Chethikatt
Abhishek Jacob Chethikatt
Styrelseledamot
2023-06-12